
Pisc. 50m - 8 Calles - Crono Electronico
Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Islas Baleares 07/07/2025 10:59 - Página 1

Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 147 Masc., 50m Braza Abs.
06/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 Rafa Nadal 32.88 491
2. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 33.01 485
3. ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 C.N. La Salle-Palma 33.17 478
4. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 34.20 436
5. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 35.82 380
6. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 35.92 377
7. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 36.62 355
8. ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 37.70 326
9. CERDO SAMUELS Marc 11 C.N. Voltor Balear 38.42 308

10. PRATS AMOROS Marc 11 Cn.Palma De Mallorca 38.65 302
11. VENTAYOL CARRASCO Simon 11 C.N. La Salle-Palma 39.12 291
12. MUÑOZ ARTIGUES Lluis 11 Rafa Nadal 39.30 287

Junior Masculino

1. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 30.28 629
2. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 31.36 566
3. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 31.64 551
4. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 32.52 508
5. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 33.09 482
6. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 33.38 469
7. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 33.50 464
8. FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 34.01 444
9. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 34.14 439

10. GUZMAN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 34.33 431
11. VALLESPIR TORAN Pol 07 C.N. Inca 34.47 426
12. DEL BLANCO CALLE Hector 09 C.N. Voltor Balear 35.41 393
13. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 36.93 346

Abs.

1. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 30.28 629
2. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 30.61 609
3. TORRES VEGA Marc 04 C.N. Eivissa 31.04 584
4. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 31.05 583
5. CINTA PEREZ Jordi 05 C.N. Inca 31.13 579
6. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 31.36 566
7. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 31.64 551
8. GARCIA MARTI Ricardo 93 C.N. Jamma 31.83 541
9. MEDINA CARDENAS David 04 C.N. Eivissa 32.48 509

10. EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 32.49 509
11. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 32.52 508
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 147, Masc., 50m Braza, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

12. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 Rafa Nadal 32.88 491
13. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 33.01 485
14. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 33.09 482
15. ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 C.N. La Salle-Palma 33.17 478
16. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 33.38 469
17. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 33.50 464
18. FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 34.01 444
19. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 34.14 439
20. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 34.20 436
21. GUZMAN PAJARES Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 34.33 431
22. VALLESPIR TORAN Pol 07 C.N. Inca 34.47 426
23. DEL BLANCO CALLE Hector 09 C.N. Voltor Balear 35.41 393
24. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 35.82 380
25. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 35.92 377
26. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 36.62 355
27. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 36.93 346
28. ROIG PLANELLS Joan 10 C.N. Eivissa 37.70 326
29. CERDO SAMUELS Marc 11 C.N. Voltor Balear 38.42 308
30. PRATS AMOROS Marc 11 Cn.Palma De Mallorca 38.65 302
31. VENTAYOL CARRASCO Simon 11 C.N. La Salle-Palma 39.12 291
32. MUÑOZ ARTIGUES Lluis 11 Rafa Nadal 39.30 287

Baja EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma

EXH PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 C.N. Voltor Balear 32.55 506
EXH AMOR SORIANO Diego 05 C.N.Llucmajor 34.10 440
EXH AMAT OSORIO Iker Andreu 10 C.N. La Salle-Palma 38.45 307
EXH MOROZOVS Lorenso Luiss 11 C.N. Voltor Balear 39.03 293


